UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STTTT-TTBCXB

V/v thông tin, tuyên truyền

Triển lãm sách kỷ niệm 130 năm

Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh

theo hình thức trực tuyến

Đồng Tháp, ngày         tháng  5  năm 2020

 Kính gửi:

  - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

  - Sở Giáo dục và Đào tạo;

  - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

  - Báo Đồng Tháp;

  - Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp;

  - Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 393/CXBIPH-VP ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Cục

Xuất bản, In và Phát hành về việc phối hợp tuyên truyền về Triển lãm sách Kỷ

niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh theo hình thức trực tuyến;

 Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

 1. Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp, Báo Đồng Tháp thông tin,

tuyên truyền về Triển lãm sách Kỷ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí

Minh theo hình thức trực tuyến, cụ thể như sau:

 - Thời gian diễn ra Triển lãm: Từ ngày 19/5/2020 đến 30/5/2020

 - Địa chỉ: Tại sàn Book365.vn của Bộ Thông tin và Truyền thông

 2. Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phổ biến

rộng rãi đến học sinh, sinh viên; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phổ biến cho

Thư viện và các đơn vị trong ngành biết tham gia;

 3. Ủy ban nhân dân huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Phòng Văn hóa và Thông

tin, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh, hệ thống thông tin cơ sở cấp xã

thông tin, tuyên truyền để cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân biết tham gia.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục XBI&PH;

- GĐ & PGĐ Sở;

- P.VH&TT huyện, TX, TP;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thành Giang

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-18T17:13:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thành Giang<ntgiang@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-19T10:09:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-19T10:09:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-19T10:09:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!